

# BASIN KUPÜRLERİ

22 Şubat 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# KYK YURDUMUZ 200 AİLEYE YUVA OLDU

**Uzunköprü'ye kendi imkanlarıyla 262 kişiden oluşan 89 aile yerleşti.**



Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremde evleri yıkılan vatandaşlarımız, ülke genelinde Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'ne (KYK yurtlarına)** yerleştiriliyor. Üniversitelerin online eğitime geçme kararıyla birlikte ilçemizde de boşalan **yurt**, şimdiden 200 depremzedenin evi oldu. Yaşanan depremden sonra ilçemize kendi imkanlarıyla 262 kişiden oluşan 89 aile gelmişti. **KYK yurtlarına** da 200 kişi yerleştirildi. Depremzedeler **Yurta** yemek, banyo ve barınma ihtiyaçlarını karşılıyor. Aileler 4 kişilik odalara yerleştirilmiş durumda, daha kalabalık olanlar içinse ikinci bir oda verildiği öğrenildi. **KYK yurdunda** 0-6 yaş arasında çocuklar için ana okulu oluşturuldu.



# İSTANBUL'UN KYK YURTLARI DEPREMZEDEYE SICAK YUVA

Depremlerden etkilenenlere kapısını açan Sancaktepe'deki **KYK yurdunda** 1250 afetzede barınıyor. Barınmadan beslenmeye, kıyafetten sağlığa kadar her türlü ihtiyaçları karşılanan vatandaşlar "Devletimiz sağ olsun" dedi.

**A**SRIN felaketinin ardından Türkiye genelindeki tüm **öğrenci yurtları** depremlere açıldı. Bu kapsamda Sancaktepe'deki Mahmut Cellaeddin Ökten **Öğrenci Yurdu**, 1250 vatandaşın yeni yuvası oldu. **Yurtta**, 3 ve 4 kişilik iki farklı oda tipi yer alıyor. Her bir odanın içinde tuvalet ve banyo ile misafirlerin kişisel eşyalarını koyabilecekleri gardirop ve yiyeceklerini muhafaza edebilecekleri mini bir buzdolabı bulunuyor.

## 7/24 PSİKOSOSYAL DESTEK

**Yurtta**, 07.00-12.00 ila 17.00-22.00 saatleri arasında iki öğün yemek veriliyor. Sancaktepe Belediyesi de **yurdun** bahçesine kurduğu çadırda gün boyunca sıcak çorba ve



çay ile sandviç, simit, poğaç ve kek gibi çeşitli yiyecekler ikram ediyor. Misafirler, **yurdun** içine kurulan Sosyal Market'ten her türlü ihtiyacını temin edebiliyor. Bir odası poliklinik olarak hazırlanan **yurtta** 7/24 sağlık hizmeti sunulurken ihtiyacı olan vatandaşlar dışarı çıkmadan buradan ilaçlarını alabiliyor.



Okul öncesi için **yurtta** anasınıfı kuruldu.

## Evimizde gibiyiz o kadar rahatız

- Eşi ve 3 çocuğuyla **yurtta** konaklayan Antakyalı Abbas Güraslan: "Devletimiz sağ olsun, bize yardımcı oldular. Her ihtiyacımızı karşıladılar. Evimizde gibiyiz, o rahatlık var."
- **Engelli Bayram Akdam:** "Çok rahatlıkla çocuklarımız oynayabiliyor, koşabiliyor. Hiçbir sıkıntımız yok. Allah, devletimizi başımızdan eksik etmesin."
- **Kanser hastası eşiyle Osmaniye'li Hasibe Can:** "Bütün imkanlar güzel, her şey mükemmel ilerliyor. Her şey için çok teşekkür ediyoruz. Her türlü imkan sağlanıyor. Bütün ihtiyaçlarımız gideriliyor ancak bu kadar olur."

# İşte devlet şefkati

Dünyanın yüreğini yakan deprem nedeniyle eğitim öğretime verilen ara sona erdi. Bir çok öğrenci yeniden sınıfları doldurdu. Deprem nedeniyle yeni bir hayat kurma umuduyla Aydın'ın Nazilli ilçesine gelen dep-



remzede çocuklara da devlet sahip çıktı. Nazillide depremzede çocuklar, eğitim hayatlarına kaldığı yerden devam etti. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 31

ana sınıfı, 120 ilkokul, 113 ortaokul, 107 lise olmak üzere toplamda 377 öğrencinin kayıtlarını gerçekleştirdi.

## MASRAFLAR DEVLETEN

Depremzede öğrencilerin kıyafet, kırtasiye masrafları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından karşılandı. Öğrencilerin öğle yemeği ihtiyacı ise Öğretmenevi tarafından karşılanıyor. Diğer taraftan Gençlik ve Spor Bakanlığının **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan öğrencilerin taşınmaları da devlet tarafından karşılanıyor. Yurtların dışında evlerde kalan ailelerin çocukları ise ikametlerine yakın okullara yerleştirildi.





# Bakan **Kasapoğlu**: Elbirliğiyle atlatacağız



yurtlarımızda bu süreci yönettik, yönetmeye devam edeceğiz.”  
“İNŞALLAH BU ZORLU SÜRECİ BİRLİKTE ATLATACAĞIZ”  
Depremzedelere yardımlar konusunda devletin kurum ve kuruluşlarıyla iş birliğini artırdığını aktaran Bakan **Kasapoğlu**, “Milli Eğitim Bakanımız yanımda sağ olsun, hem diğer tesislerimizde hem de bu yurttaki eğitim adına, okul öncesi olsun ilk ve orta öğretim olsun yeni çalışmalarımız var. Kendisiyle hem depremlerle hasbihal etme, onları dinleme, onlarla kucaklaşma adına buradayız ve hem de özellikle malum eğitim süreci bir yandan da onun devam etmesi gerekiyor onunla ilgili çalışmalarımız var” diye konuştu.

**Gençlik ve Spor** Bakanı Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, ‘Asrın Felaketi’ olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremlerde etkilenen vatandaşlar için devletin tüm imkanlarıyla seferber olduğunu söyledi. Bakan **Kasapoğlu**, Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer ile birlikte Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Esenboğa Külliyesi’nde yer alan GSB yurtlarında kalan depremzedeleri ziyaret etti. Ziyaret öncesinde açıklamalarda bulunan **Kasapoğlu**, “Bu zorlu süreçte ülkemiz milletimiz insanlık için ferahlık hayırlar getirmesini diliyorum. Zorlu süreçte her geçen gün hamdolsun hep birlikte millet olarak yaralarımızı sarma adımlarımız güçlenerek devam ediyor. Özellikle hayatını kaybeden vatandaşlarımıza bir kez daha rabbimden rahmet diliyorum, yakınlarına başsağlığı diliyorum, yaralı kardeşlerimize şifa diliyorum” dedi. Devletin ilk andan itibaren yaraları sarma ve süreci yönetme noktasında tüm kurumlarıyla, kuruluşlarıyla her imkanı seferber ettiğini kaydeden **Kasapoğlu**, sözlerine şöyle devam etti: “Herkes elini taşın altına koymuş durumda. Millet olarak iyiliği büyütme, iyiliği güzelliği en güçlü şekilde ortaya koyma seferberliği yaşıyoruz. Bu noktada da tabii özellikle tüm kurumlarımız gibi **Gençlik ve Spor Bakanlığı** olarak da tüm imkanlarımızla gönüllü ordumuzla gençlik



liderlerimizle gençlik merkezlerimizle spor tesislerimiz ve tabii yurtlarımızla tüm milletimizin bu anlamda depremzedelerimizin emrindeyiz. Özellikle depremzedelerimizi yurtlarımızda misafir etme noktasında büyük adımlar attık. Görmüş olduğunuz bu yurttaki 5 bine yakın depremden etkilenen vatandaşımızı misafir ediyoruz. Yemeğiyle diğer imkanlarıyla sosyal, eğitsel faaliyetleriyle hem bu yurttaki hem diğer

birliklerini güçlendirerek inşallah bu zorlu süreci birlikte atlatacağız” dedi. Açıklamaların ardından **Kasapoğlu** ve Özer, yurtlarda kalan depremzedelerle görüşmeler yaptı, depremde çocukların eğitim alanlarını gezerek onlarla sohbet edip, yeme içme ve diğer ihtiyaçları hakkında bilgi aldı.

# 10 BİN 400 MİSAFİRE EV SAHIPLIĞI YAPIYORUZ

Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen deprem sonrası Ispartalılar o bölgelerden gelen toplam 10 bin 400 vatandaşa ev sahipliği yapıyor. Misafir sayımız günlük olarak değişim gösterebiliyor.

Türkiye, geçtiğimiz 6 Şubat tarihinde peş peşe gelen 2 ayrı büyük deprem haberleriyle sarsıldı. Bu depremlerde on binlerce vatandaşımız yaşamını yitirirken, yüzbinden fazla vatandaşımızda yaralı olarak kurtarıldı. Deprem acıları henüz sarılmamışken bir üzücü haber yine Hatay Samandağ bölgesinden önceki gün akşam saatlerinde geldi. Yine merkez üssü Hatay olan 2 büyük artçı deprem daha meydana geldi. Bu felaketler karşısında çaresiz kalan depremzede va-

tandaşlar çareyi şehir değiştirmekte buluyorlar. Bu kapsamda Isparta'ya bugüne kadar 10 bin 400 vatandaş yerleşim yaptı. Vatandaşlar, **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda, Otellerde, Apartlarda yada Evlerde misafir ediliyor.

Vali Aydın Baruş, konukları zaman zaman ziyaret ederken, onların bir eksiğinin olup olmadığını da soruyor.

**7/24 ÇABA**

Depremzede vatandaşlarımız **KYK yurtlarında** misafir ediliyor. Depremzedelerin kendilerini rahat hissetmeleri için Devlet-Millet elele 7/24 çaba gösteriliyor. Vali Aydın Baruş'da mesaisinin büyük bölümünü konuklara ayırıyor.

(TUNA ÜNAL)





## Depremzedelerin konakladığı yurtlarda hijyen çalışmaları

Elazığ'da bulunan yurtlarda kalan depremzedelerin sağlığı için hijyen çalışmaları gerçekleştirildi.

Elazığ Ahmet Kabaklı Öğrenci Yurdu'nda kalan bin 700'ü aşkın depremzede, buldukları ve vakit geçirdiği her alan da özellikle insan sirkülasyonunun yoğun olduğu yerlerde bulaşıcı hastalıkların önüne geçmek adına yurtlarda hijyen ve dezenfekte çalışmaları yapılıyor.

Yemekhane, lavabo, genç ofisi, mescit, eğitim odaları, çocuk kreşi ve yurt içerisinde bulunan kuaför olmak üzere tüm yaşam alanları dezenfekte ediliyor.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "Ülkece zor günlerden geçiyoruz fakat bu zor günlerin üstesinden birlik ve beraberlik içerisinde yediden yetmişe herkesin elini taşın altına koymasıyla beraber gelmeye çalışıyoruz.

Bizde Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak Kahramanmaraş merkezli depremden etkilenen ve birçok çevre illerden gelen depremzedelerimize Cumhurbaşkanımızın talimatıyla Ahmet Kabaklı Öğrenci Yurdumuzun kapılarını açarak sıcak bir ortam, sıcak yemek ve yine depremin en çok etkilediği çocuklarımızın psikolojileri açısından psiko-sosyal yardımlarla iyileştirerek destek olmaya ihtiyaçlarını gidermeye çalışıyoruz. Tabii depremzedelerimizin hijyenini de ayrı bir şekilde düşünüyoruz ve gerek ortak alanlar gerekse odalarında bulunan lavaboları dezenfekte ederek salgın hastalık ve bulaş riski yüksek olan alanlarda önlemler alıyoruz ve ilaçlıyoruz" ifadeleri kullanıldı. (iha)





# TÜM İMKANLAR SEFERBER EDİLDİ

Kahramanmaraş merkezli gerçekleşerek 11 ilde yıkıma neden olan depremden etkilenerek Eskişehir'e gelen depremzedelere Doğan Aslan Bey **KYK Yurdu**nda sağlanan imkanlar hakkında konuşan Eskişehir **Yurt** Idare Şube Müdürü Ali Şükrü Azak, "Vatandaşlarımızın beslenme, barınma, güvenlik, sağlık ihtiyaçları karşılanıyor" dedi.

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri merkezli olarak meydana gelen 7,7 ve 7,6 büyüklüklerindeki depremlerin ardından bölge halkı farklı illere giderek kendilerine yeni hayat kurma telaşına girdi. Eskişehir'e de gelen binlerce depremzede, Eskişehir Valiliği tarafından kamu misafirhanelerine, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** ve özel otellere yerleştirildi. Kente gelen tüm depremzedelere ise istisnasız devlet desteği sağlandı. Eskişehir'de bulunan Doğan Aslan Bey **KYK Yurdu**nda konaklayan bin 400'ün üzerinde depremzede, kendilerine sağlanan onlarca imkânla birlikte yeni hayatlarına adapte olmak için çaba gösteriyor. **Yurt** kampüsünde bulunan sosyal marketten para ödemedi alışveriş yapabilen depremzedeler, 3 öğün yemek, sıcak su ve kesintisiz sağlık hizmeti alabiliyor. Bunun yanı sıra depremzede çocukları için açılan ana sınıfı, ilkököl ve ortaokul düzeyindeki dersliklerde eğitim devam ederken, psikososyal destek ile travmaların daha kolay atılması sağlanıyor.

## İNSANLAR YARDIM EDİYOR

Doğan Aslan Bey **KYK Yurdu**nda verilen sağlık hizmetini kullanarak muayene olan ve hızla iyileşen Malatyalı depremzede Mehmet Nun Kavlak, kendilerine sağlanan imkanları, "Buradaki koşullar dört dörtlük, hükümetimizin razı olsun. Yardım eden ve gönderen insanlardan da Allah razı olsun. İnsanlar yardım ettikçe çok huzur duyuyoruz. Çektiğimiz sıkıntılar unutuluyor. Buradaki **yurtta** her imkan var. Allah razı olsun, hepsinden, her şeyden memnunuz. Cumhurbaşkanımızdan, vatandaşlarımızdan, samimiyetlerinden, insanlıklarından çok memnunuz" diyerek anlattı.

## SOSYAL DESTEK

Depremzedelere sağlanacak psikososyal destek hakkında bilgi veren Aile ve Sosyal Hizmetler İl

Müdür Yardımcısı Dilek Çamursoy, "Şu an **KYK Yurdu**nda bizler bir ekip kurduk. Ekimden sosyal hizmetler uzmanı, sosyolog ve psikolog arkadaşlarımız var. Şu süreçte ihtiyaç odaklı ilerliyoruz. Daha henüz çok yeni olduğumuz için Hane bazlı düşünüyoruz. Katlarda



haneleri, afetzedeleri ziyaret ettik. O noktada öncelikli olarak dezavantajlı bireyleri belirledik. Öncelikli değerlendirilmesi gereken vakalara erişim adına şu anda işlemleri başlattık. Onun dışında gördüğümüz aksaklıkları ilgili birimlere yönlendiriyoruz. Sosyal destek taleplerini değerlendiriyoruz. Çocukları şu anda burada yer alan milli eğitime yönlendiriyoruz. Yetişkinlerle biz kendimiz görüşmelerimizi yapıyoruz. Yeni dönemde bunun ulusal etkilerini en aza indirmek için şu anda hane odaklı daha sonra bireysel olarak destekleme çalışmalarını yapıyoruz" ifadelerini kullandı. **İHA**



## SAĞLIK İHTİYAÇLARI KARŞILANIYOR

Doğan Aslan Bey **KYK Yurdu**nda konaklayan bin 400'ün üzerindeki depremzede için sağlanan hizmetleri anlatan Eskişehir **Yurt** Idare Şube Müdürü Ali Şükrü

Azak ise şu ifadeleri kullandı:

"Şu anda içerisinde bulunmuş olduğumuz **Kredi Yurtlar Kurumu**na ait Doğan Aslan Bey **Yurdu**, 2 bin 500 öğrenciyi hizmet vermekteyken, bu yaşadığımız büyük afetten dolayı depremzede vatandaşlarımızın hizmetine sunuldu. Şu anda burada an itibarıyla bin 420 kişiyi barındırmaktayız ve Valiliğimizin koordine-

sinde yerleştirmeye devam etmektedir. Sizin de görmüş olduğunuz üzere şu anda bize sığınmış olan vatandaşlarımızla beslenme, barınma, 24

saat kesintisiz sıcak su hizmeti, güvenlik ve gıda mühendislerimizden belirlenmiş listelerden çıkan menülerle 3 öğün yemek hizmeti verilmektedir. Milli Eğitim Bakanlığının konularındaki etkinlik alanları mevcut. Aynı zamanda

bakanlığımıza bağlı psikososyal gruplarımız mevcut. Ayrıca 7/24 doktorlarımız ve sağlık çalışanlarımız tarafından sağlık hizmeti verilmektedir."





# DEPREMZEDELERİN KONAKLADIĞI YURLARDA HİJYEN ÇALIŞMASI...

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre depremzedelerin konakladığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu'na** bağlı yurtlarda depremzedelerin sağlığı için hijyen çalışmaları gerçekleştirildi.



**Haber:**  
**Abdulvahap ÇELİKEL**

Elazığ Ahmet Kabaklı **Öğrenci Yurdu**nda kalan bin 700'ü aşkın depremzedenin hijyenik ortamda kalması sağlanıyor. Bunun için depremzedelerin; vakit geçirdiği her alan da özellikle insan sirkülasyonunun yoğun olduğu yerlerde bulaşıcı hastalıkların önüne geçmek adına yurtlarda hijyen ve dezenfekte çalışmaları düzenli bir şekilde yapılıyor. Yemekhane, lavabo, genç ofisi, mescit, eğitim odaları, çocuk kreşi ve yurt içerisinde bulunan kuaför olmak üzere tüm yaşam alanları dezenfekte ediliyor.

**"DEPREMZEDELERE, SICAK BİR ORTAM OLUŞTURDUK"**

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden konuya ilişkin yapılan açıklamada da "Ülkece zor günlerden geçiyoruz fakat bu zor günlerin üstesinden birlik ve beraberlik içerisinde yediden yetmişe herkesin elini taşın altına koymasıyla beraber gelmeye çalışıyoruz. Bizde Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen ve birçok çevre illerden gelen depremzedelerimize Cumhurbaşkanımızın talimatıyla Ahmet Kabaklı **Öğrenci Yurdumuzun** kapılarını açarak; onlara sıcak bir ortam oluşturduk. Depremzedeler, sıcak bir ortama ve yemeğe kavuşturuldu. Ayrıca depremin en çok etkilediği çocuklarımızın psikolo-

jileri açısından psiko-sosyal yardımlarla iyileştirecek destek olmaya ihtiyaçlarını gidermeye çalışıyoruz. Tabii depremzedelerimizin hijyenini de ayrı bir şekilde düşünüyoruz ve gerek ortak alanlar gerekse odalarında bulunan lavaboları dezenfekte ederek, salgın hastalık ve bulaş riski yüksek olan alanlarda önlemler alıyoruz ve buraları ilaçlıyoruz" ifadeleri yer aldı. (Haber Merkezi)





# 10 BİN DEPREMZEDE YURLARDA KALİYOR

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı; "Depremzede vatandaşların yaşadıkları şeyleri bir nebze de olsa hafifletmek için her türlü gayreti gösteriyoruz" dedi.

**G**ençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremlerden etkilenen 10 bin depremezde vatandaşın, **Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı **yurlara** yerleştirildiğini söyleyerek, "Depremzede vatandaşların yaşadıkları şeyleri bir nebze de olsa hafifletmek için her türlü gayreti gösteriyoruz" dedi.

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde 9 saat arayla meydana gelen 7,7 ve 7,6'lık depremden 11 il ve binlerce vatandaş etkilendi. Deprem bölgesine en yakın illerden birisi olan Kayseri'ye gelen depremezde vatandaşlar, ilk günden itibaren **KYK yurlarına** yerleştirilmeye başlandı.

Depremden etkilenen 10 bin vatandaşın **yurlara** yerleştirildiğini söyleyen Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, "Kayseri olarak kadim şehrimizde misafirperverliğimizi tüm halkımızla birlikte gösterdiğimiz gibi bütün **yurlarımızda** şu anda misafirlerimizi kabul ettik. Tüm çalışmalarımızı onlar üzerinde tam kapasite ile sürdürüyoruz. Şu anda yaklaşık 10 bine yakın misafirimizi **yurlarımızda** hem lojistik anlamda hem sosyal market anlamında hem de konaklama anlamında tüm hizmetimizle çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bölgeye ilk çıkış noktası olarak Kahramanmaraş, Osmaniye, Adıyaman, Malatya ve Hatay illerimizden yoğun bir şekilde depremezde misafirlerimiz geliyorlar. Bizler de en iyi şekilde tüm personelimizle ve gönüllü gruplarımızla burada onlara hizmet vermeye çalışıyoruz. İlk baştan itibaren **Kredi Yurtlar Birimlerimiz** ve alanlarımız misafirlerimize hizmet veriyorlar.

Karşılığında da bir memnuniyet oluyor. Biz de onların depremezde yaşadıkları şeyleri bir nebze de olsa hafifletmek için her türlü gayreti gösteriyoruz. Şehrimizde hem **yurlarda** hem de hayırseverlerimizin ev ve

misafir ediyoruz. Bünyan ve merkezde olmak üzere diğer alanları da inşallah en kısa sürede hazırlıyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığımızı, Bakanımız, Valimiz ve çalışmalarını koordine eden yöneticilerimizin de gayretleriyle bizler



ayarladıkları alanlarda konaklamalar oluyor" şeklinde konuştu.

**"Bölgeden gelen tüm misafirlerimizi biz kayıtsız ve şartsız misafir ediyoruz"**

Kayseri'de depremezde vatandaşlar için 2 **yurdu** daha faaliyete geçireceklerini belirten Kabakçı, "Bizim de 2 tane daha alanımız var. Oralarla ilgili gerekli tefrişat ve fiziki yapılarıyla ilgili çalışmalarımızı yürütüyoruz. Kısa sürede oraları da tamamlayacağız. Bizim şu anda mevcut alanlarımız Kayseri'de 11 bin misafirimizi ağırlamaya yetiyordu. Bölgeden gelen tüm misafirlerimizi biz kayıtsız ve şartsız

başta **yurlarımızda**, her türlü tefrişatı, lojistik desteği ve konaklatmayı gayret içerisinde yürütüyoruz. İnşallah bundan sonrasında da memnuniyet oluşturacak şekilde hizmetlerimizi sürdüreceğiz. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın kendi psikologları vardı. Aynı zamanda Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığımızın ve üniversitelerimizin koordinasyonu ile biz bir koordinatör psikolog belirlemiştik. Şu anda 90'ın üzerinde psikoloğumuz ve eğitimimizle **yurlarımızdayız**. Gerçekten de çok güzel hizmetler veriyorlar" diye konuştu. (İHA)



# Yurtlarımız depremzede vatandaşlarımızın hizmetinde

Asrın felaketi olarak nitelendirilen ve Kahramanmaraş başta olmak üzere 10 ilimizde büyük kayıplara ve yıkımlara sebep olan 7,7 ve 7,6'lık iki büyük depremde, yaklaşık iki haftayı geride bırakmış bulunmaktayız.

Depremin olduğu ilk andan itibaren Muğla Valimiz Sayın Orhan Tavlı'nın talimatları ile geniş çaplı bir toplantı yapılmıştır. Toplantıda, İlimizin tüm üst düzey görevlileri hazır bulunarak, arama-kurtarma, araç- teçhizat ve personel ihtiyacı ile bölgeye sevk işlemleri başlamıştır. Özellikle depremin gerçekleştiği ilk hafta teçhizat ve personel yoğunluklu çalışmalar hızla devam ederken ardından, deprem bölgesinde barınma sorunu yaşayan vatandaşlarımız için çalışmalara başlanmıştır.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatları ile; Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde bulunan **öğrenci yurtları** depremzede vatandaşlarımız için



kullanıma açılmıştır.

Bu kapsamda ilimizde bulunan GSB yurtları depremzede vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılayabilecek nitelikte revize edilmiştir. Depremzede vatandaşları-

mızın, yemek, yatacak yer ve yemek ihtiyaçları sorunsuz ve aksaksız bir biçimde idame ettirilmiştir.

Muğla Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanı İsmail Soykan Başkanlığında,

GSB Turgut Reis Yurdunda; Vali Yardımcısı Murat Sarı, Mentеше Kaymakamı Mehmet Eriş, Gençlik ve Spor İl Müdürü Musa Kazım Açıkbaş ve yetkililerin katıldığı bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, depremzede vatandaşların ihtiyaçları ve sorunları ile ilgili konular konuşulmuş ve anlık durum bilgilendirilmesi yapılmıştır.

Devletimiz depremzede vatandaşlarımızın barınma ihtiyacını en kısa vadede ve en güvenli bir biçimde sağlamaya devam etmektedir. Muğla Valiliği olarak geleceğe güvenle bakabilmek ve umut tazelemek için gün sayan vatandaşlarımızın tüm ihtiyaçları için her zaman hizmete hazırız ve onların yanındayız.

○ **HABER MERKEZİ**



# 'YURT'TU 'YUVA' OLDU



Sancaktepe'deki Mahmut Celaleddin Ökten Öğrenci Yurdu, Kahramanmaraş merkezli depremlerde evleri yıkılan ya da ağır hasar gören depremzedelere "yuva" oldu



**K**AHRAMANMARAŞ merkezli 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki 11 ili etkileyen depremlerden etkilenen vatandaşların, talepleri üzerine afet bölgelerinden kara, hava ve demir yoluyla İstanbul'a tahliyeleri devam ediyor. Depremde evleri enkaza dönüşen, ağır hasar gören ya da çeşitli sebeplerle çadır veya konteynerde yaşamını idame ettiremeyecek vatandaşlar, yurtlarda misafir ediliyor. Sancaktepe'deki Mahmut Celaleddin Ökten Öğrenci Yurdu da 14 Şubat itibarıyla depremzedelere kapılarını açtı. Yurda yönlendirilen afetzedeler, jandarma tarafından yapılan adres teyidi ve kayıt işlemlerinin ardından uygun odalara yerleştiriliyor. Afetzedeler, güvenlik gerekçesiyle parmak izi kontrolüyle yurda giriş-çıkış yapabiliyor. Yaklaşık 1250 depremzedelerin konakladığı yurtta, 3 ve 4 kişilik iki farklı oda tipi yer alıyor. Her bir odanın içinde tuvalet ve banyo ile misafirlerin kişisel eşyalarını koyabilecekleri gardirop ve yiyeceklerini muhafaza edebilecekleri mini bir buzdolabı bulunuyor. Yurtta, 07.00-12.00 ile 17.00-22.00 saatleri arasında iki öğün yemek veriliyor. Sancaktepe Belediyesi de yurdun bahçesine kurduğu çadırda gün boyunca sıcak çorba ve çay ile sandviç, simit, poğaçaya kek gibi çeşitli yiyecekler ikram ediyor.

#### PSIKOSOSYAL DESTEK VE 7/24 SAĞLIK HİZMETİ VERİLİYOR

Konaklama ve beslenmenin yanı sıra depremzedelerin temel ihtiyaçları da karşılanıyor. Misafirler, yurdun içine kurulan Sosyal Market'ten kıyafetten hijyen malzemelerine kadar her türlü ihtiyacı temin edebiliyor. Bir odası poliklinik olarak hazırlanan yurtta 7/24 sağlık hizmeti sunulurken ihtiyacı olan vatandaşlar dışarı çıkmadan buradan ilaçlarını alabiliyor. Misafirler, yurdun kadın ve erkek kuaförlerinde kişisel bakımlarını yaptırabiliyor. Depremde çocuklar ve erişkinlere yönelik psikososyal desteğin yanı sıra Türkiye Diyanet Vakfı Sancaktepe Şubesi'ne manevi destek de veriliyor.

Günlük rutinlerine dönerken bir nebze de olsa depremin yarattığı travmadan uzaklaşmak isteyen afetzedeler, İŞKUR tarafından açılan stantta iş başvurusunda bulunabiliyor.

#### OKUL ÖNCESİ ÇOCUKLAR YURTTAKI KREŞTE EĞİTİMLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

Yurda atilesiyle birlikte yerleşen çocuklara eğitim imkanı da sağlanıyor. Bu kapsamda yurda yakın okullara kaydı yapılan 305 öğrenci eğitimlerine devam ediyor. Öğrenciler servislerle okullarına taşıyor. Okul öncesi eğitime ihtiyacı olan 4-5 yaş grubundaki çocukların da unutulmadığı yurdun içinde açılan anaokulunda, öğretmenler çocuklara eğitim veriyor. Daha küçük yaş grubundaki minikler de kendileri için oluşturulan oyun odasında çeşitli oyunlar oynuyor, resim yapıyor. Yurtta kalan öğrenciler ise Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Merkezi tarafından kurulan etkinlik alanlarında sosyalleşiyor. Gençler, burada yaşlarıyla mangala ve satranç oynayarak vakit geçiriyor.

#### "EVİMİZDE GİBİYİZ, O RAHAHLIK VAR"

Eşi ve 3 çocuğuyla yurtta konaklayan Hatay Antakyalı depremzede Abbas Güraslan, depremin çok şiddetli olduğunu, büyük bir korku yaşadıklarını, bu kadar büyük bir hasar yaratmasını beklemediklerini, havanın aydınlanmasıyla korkunç bir manzarayla karşılaştıklarını söyledi. Evinin depremde hasar gördüğünü, eşyalarının içeride kaldığını, bunun üzerine AFAD aracılığıyla İstanbul'daki yurda geldiklerini anlatan Güraslan, "Devletimiz sağ olsun, bize yardımcı oldular. Her ihtiyacımızı karşıladılar. Yemeginizi yiyoruz, odamız sıcak, banyumuz var. Çocuklarımızın kıyafetlerini verdiler. Herhangi bir ihtiyacımız kalmadı çok şükür. Evimizde gibiyiz, o rahatlık var." ifadelerini kullandı. Güraslan, okul çağına olan iki çocuğuna eğitim imkanı sağlandığını, okul kıyafetleri ve eğitimleri için gerekli araç gereçlerin de temin edildiğini belirtti. **AA**





## Gümüşhane Valisi Kamuran Taşbilek, il merkezindeki **KYK yurtları** ve otelde yaşayan depremzede aileleri ziyaret etti

# Vali Taşbilek, Depremzede Aileleri Ziyaret Etti



Gümüşhane Valisi Kamuran Taşbilek, eşi Sibel Taşbilek'le birlikte il merkezindeki **KYK yurtları** ve otelde yaşayan depremzede aileleri ziyaret etti. İlk olarak Bağlarbaşı Mahallesi'nde bulunan Zeynep Ana **Yurdunu** ziyaret eden Vali Taşbilek, geçtiğimiz günlerde doğum yapan Fatma Kurt'u ziyaret ederek gözlerini Gümüşhane'de dünyaya açan "Kenan" bebeğe altın hediye etti. 5.çocuklarını eşinin askerlik yaptığı Gümüşhane'de kucaklarına alan Kurt ailesinden bir istekleri olup olmadığını soran Vali Taşbilek, "Allah hayırlı, sağlıklı ömürler nasip eylesin, bahtını güzel eylesin inşallah. Bir ihtiyacınız olursa her zaman buradayız" diyerek Kenan bebeğe altın hediye etti. **Yurtta** misafir edilen depremzedelerle bir araya gelen Vali Taşbilek ise burada yaptığı konuşmada "Acımız çok büyük. Hepimizin yaşadığı bir acı bu. Sizin Malatya'da, Adıyaman'da, Hatay'da, Kahramanmaraş'ta yaşadığınız acıyı burada bizler de yüreğimizde hissettik. Hepimiz aynı vatan toprağının evlatlarıyız. Gümüşhane'nin insanları da bu süreçte hep sizlere neler yapabileceğimizin derdinde oldular.

Milletimizin başı sağolsun diyorum. Acımız çok büyük ama devletimizin büyüklüğünü de milletimizin kardeşliğinin büyüklüğünü de çok biliyoruz. Milletimiz devletiyle sırt sırta verecek ve inşallah o yaraları hep beraber saracağız" ifadelerini kullandı. **KYK yurdunda** kurulan ana sınıfını inceleyip diğer öğrencilerin de en yakın okullara gitmesi noktasında gereken herşeyin yapıldığını ifade eden Vali Taşbilek, "Sizlerin ne sıkıntısı olursa biz her zaman buradayız" dedi. Vali Taşbilek son olarak RAMADA Gümüşhane Otelde kalan aileleri ziyaret ederek bir istekleri olup olmadığını sordu. Gaziantep'ten Gümüşhane'ye gelen depremzede Hasan Alev burada yaptığı konuşmada misafirperver Gümüşhane halkına teşekkür ederek, "Gümüşhane insanından da Vali beyden de Allah razı olsun. Biz buraya geleli bir hafta oldu. AFAD'dan diğer kurumlardan sürekli gelen giden oldu, otelin sahibi Zekai Araz hiç bırakmadı. Çarşıda sanki bizi havada kaptılar. Hepsinden Allah razı olsun" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**





Zonguldak'ın Çaycuma ilçesinde **KYK yurduna** yerleştirilen depremzede çocuklara, moral ve motivasyon maksadıyla jandarmanın katkılarıyla sinema keyfi yaşatıldı.

Çaycuma İlçe Jandarma Komutanlığı bölgesinde bulunan Kayıkçılar Mahallesi'ndeki **KYK yurduna** yerleştirilen depremzede çocuklara, yaşadıklarını unutmak için, moral ve motivasyon maksadıyla aileleri ile görüşülerek Çaycuma Sinema Salonu'na getirildi. Hayırseverler

tarafından alınan kek, meyve suyu ve patlamış mısır ile çocuklar keyifli bir gün yaşadı.

Çocuklara bir nebze olsun depremin acılarını unutturmak için çaba sarf eden İlçe Jandarma Komutanlığı personeli, **KYK yurdundan** servislerle 60 depremzede çocuğu sinema salonuna getirilerek 'Çizmeli Kedi' çizgi film sineması izletildi. Film sonunda çocuklar kendileriyle yakından ilgilenen jandarma personeline teşekkür etti.





## “YURTTA KALAN DEPREMZEDELERİN TÜM İHTİYAÇLARI KARŞILANIYOR”

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri merkezli olarak meydana gelen 7,7 ve 7,6 büyüklüklerindeki depremlerin ardından bölge halkı farklı illere giderek kendilerine yeni hayat kurma telaşesine girdi.

Eskişehir'e de gelen binlerce depremzede, Eskişehir Valiliği tarafından kamu misafirhanelerine, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** ve özel otellere yerleştirildi.

Kente gelen tüm depremzedelere ise istisnasız devlet desteği sağlandı.

Eskişehir'de bulunan Doğan Aslan Bey **KYK Yurdunda** konaklayan bin 400'ün üzerinde depremzede, kendilerine sağlanan onlarca imkanla birlikte yeni hayatlarına adapte olmak için çaba gösteriyor.

**Yurt** kampüsünde bulunan sosyal marketten para ödmeden alışveriş yapabilen depremzedeler, 3 öğün yemek, sıcak su ve kesintisiz sağlık hizmeti alabiliyor.

Bunun yanı sıra depremzede çocukları için açılan ana sınıfı, ilkokul ve ortaokul düzeyindeki dersliklerde eğitim devam ederken, psikososyal destek ile travmaların daha kolay atlatılması sağlanıyor.

### “İNSANLAR YARDIM ETTİKÇE ÇOK HUZUR DOLUYORUZ”

Doğan Aslan Bey **KYK Yurdunda** verilen sağlık hizmetini kullanarak muayene olan ve ilaçlarını alan Malatyalı depremzede Mehmet Nuri Kavlak, kendilerine sağlanan imkanları, "Buradaki koşullar dört dörtlük, hükümetimizden razı olsun. Yardım eden ve gönderen insanlardan da Allah razı olsun. İnsanlar yardım ettikçe çok huzur doluyoruz. Çektiğimiz sıkıntıları unutuyoruz. Buradaki **yurtta** her imkan var. Allah razı olsun, hepsinden, her şeyden memnunuz. Cumhurbaşkanımızdan, vatandaşlarımızdan, samimiyetlerinden, insanlıklarından çok memnunuz" diyerek anlattı.

### “SOSYAL DESTEK TALEPLERİNİ DEĞERLENDİRİYOR”

Depremzedelere sağlanacak psikososyal destek hakkında bilgi veren Aile ve Sosyal

Hizmetler İl Müdür Yardımcısı Dilek Çamursoy, "Şu an **KYK yurdunda** bizler bir ekip kurduk. Ekipte sosyal hizmetler uzmanı, sosyolog ve psikolog arkadaşlarımız var. Şu süreçte ihtiyaç odaklı ilerliyoruz. Daha henüz çok yeni olduğu için. Hane bazlı düşünüyoruz. Katlarda haneleri, afetzedeleri ziyaret ettik. O noktada öncelikli olarak dezavantajlı bireyleri belirledik. Öncelikli değerlendirilmesi gereken vakalara erişim adına şu anda işlemleri başlattık. Onun dışında gördüğümüz aksaklıkları ilgili birimlere yönlendiriyoruz. Sosyal destek taleplerini değerlendiriyoruz. Çocukları şu anda burada yer alan milli eğitime yönlendiriyoruz. Yetişkinlerle biz kendimiz görüşmelerimizi yapıyoruz. Yeni dönemde bunun ulusal etkilerini en aza indirmek için şu anda hane odaklı daha sonra bireysel olarak destekleme çalışmalarını yapıyoruz" ifadelerini kullandı.

### “VATANDAŞLARIMIZIN İHTİYAÇLARI KARŞILANIYOR”

Doğan Aslan Bey **KYK Yurdunda** konaklayan bin 400'ün üzerindeki depremzede için sağlanan hizmetleri anlatan Eskişehir **Yurt** İdare Şube Müdürü Ali Şükrü Azak ise şu ifadeleri kullandı:

"Şu anda içerisinde bulunmuş olduğumuz **Kredi Yurtlar Kurumuna** ait Doğan Aslan Bey **Yurdu**, 2 bin 500 öğrenciye hizmet vermekteyken, bu yaşadığımız büyük afetten dolayı depremzede vatandaşlarımızın hizmetine sunuldu. Şu anda burada an itibarıyla bin 420 kişiyi barındırmaktayız ve Valiliğimizin koordinesinde yerleştirmeye devam etmektedir. Sizin de görmüş olduğunuz üzere şu anda bize sığınmış olan vatandaşlarımıza beslenme, barınma, 24 saat kesintisiz sıcak su hizmeti, güvenlik ve gıda mühendislerimizden belirlenmiş listelerden çıkan menülerle 3 öğün yemek hizmeti verilmektedir. Milli Eğitim Bakanlığının konuşturduğu etkinlik alanları mevcut. Aynı zamanda bakanlığımıza bağlı psikososyal gruplarımız mevcut. Ayrıca 7/24 doktorlarımız ve sağlık çalışanlarımız tarafından sağlık hizmeti verilmektedir."

**İHA**



# İstanbul'daki öğrenci yurdu depremzedelere 'yuva' oldu

**Sancaktepe'deki Mahmut Celaleddin Ökten Öğrenci Yurdu, Kahramanmaraş merkezli depremlerde evleri yıkılan ya da ağır hasar gören depremzedelere "yuva" oldu.**

**K**ahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki 11 ili etkileyen depremlerden etkilenen vatandaşların, talepleri üzerine afet bölgelerinden kara, hava ve demir yoluyla İstanbul'a tahliyeleri devam ediyor. Depremde evleri enkaza dönüşen, ağır hasar gören ya da çeşitli sebeplerle çadır veya konteynerde yaşamını idame ettiremeyecek vatandaşlar, yurtlarda misafir ediliyor. Sancaktepe'deki Mahmut Celaleddin Ökten Öğrenci Yurdu da 14 Şubat itibarıyla depremzedelere kapılarını açtı. Yurda yönlendirilen afetzedeler, jandarma tarafından yapılan adres teyidi ve kayıt işlemlerinin ardından uygun odalara yerleştiriliyor. Afetzedeler, güvenlik gerekçesiyle parmak izi kontrolüyle yurda giriş-çıkış yapabiliyor. Yaklaşık 1250 depremzedenin konakladığı yurta, 3 ve 4 kişilik iki farklı oda tipi yer alıyor. Her bir odanın içinde tuvalet ve banyo ile misafirlerin kişisel eşyalarını koyabilecekleri gardrop ve yiyeceklerini muhafaza edebilecekleri mini bir buzdolabı bulunuyor. Yurta, 07.00-12.00 ile



17.00-22.00 saatleri arasında iki öğün yemek veriliyor. Sancaktepe Belediyesi de yurdun bahçesine kurduğu çadırdaki gün boyunca sıcak çorba ve çay ile sandviç, simit, poğaç ve kek gibi çeşitli yiyecekler ikram ediyor.

## **Psikososyal destek ve 7/24 sağlık hizmeti veriliyor**

Konaklama ve beslenmenin yanı sıra depremzedelerin temel ihtiyaçları da karşılanıyor. Misafirler, yurdun içine kurulan Sosyal Market'ten kıyafetten hijyen malzemelerine kadar her türlü ihtiyacını temin edebiliyor. Bir odası

poliklinik olarak hazırlanan yurta 7/24 sağlık hizmeti sunulurken ihtiyacı olan vatandaşlar dışarı çıkmadan buradan ilaçlarını alabiliyor. Misafirler, yurdun kadın ve erkek kuaförlerinde kişisel bakımlarını yaptırabiliyor. Depremde çocuklar ve erişkinlere yönelik psikososyal desteğin yanı sıra Türkiye Diyanet Vakfı Sancaktepe Şubesinde manevi destek de veriliyor. Günlük rutinlerine dönerek bir nebze de olsa depremin yarattığı travmadan uzaklaşmak isteyen afetzedeler, İŞ-KUR tarafından açılan stantta iş başvurusunda bulunabiliyor. Yurda ailesiyle birlikte yerleşen

çocuklara eğitim imkanı da sağlanıyor. Bu kapsamda yurda yakın okullara kaydı yapılan 305 öğrenci eğitimlerine devam ediyor. Öğrenciler servislerle okullarına taşınıyor. Okul öncesi eğitime ihtiyacı olan 4-5 yaş grubundaki çocukların da unutulmadığı yurdun içinde açılan anaokulunda, öğretmenler çocuklara eğitim veriyor. Daha küçük yaş grubundaki minikler de kendileri için oluşturulan oyun odasında çeşitli oyunlar oynuyor, resim yapıyor. Yurta kalan gençler ise Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Merkezi tarafından kurulan etkinlik alanlarında sosyalleşiyor. Gençler, burada yaptıkları mangala ve satranç oynayarak vakit geçiriyor.

Sancaktepe Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Muhammet Kılıç, AA muhabirine yaptığı açıklamada, elim deprem felaketinin yaralarını sarmak için kamu kurumlarının harekete geçtiğini ve yurtların depremzedelere açılması karar alındıktan sonra misafirlerin konaklaması için yurtlar hazır hale getirdiklerini söyledi. Büyükkçekmece Öğrenci Yurdu'nun kısa sürede dolması üye-

rine Mahmut Celaleddin Ökten Öğrenci Yurdu'nda misafirleri kabul etmeye başladıklarını dile getiren Kılıç, "Yurtların açılacağı talimatını alır almaz, hemen hazırlıklara başladık. Misafirlerimizin burada 7/24 bütün ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri bir ortam oluşturmaya çalıştık. Kabile başladığımız ilk günden itibaren yemek hizmeti, temizlik malzemeleri noktasında, kişisel bakımdan tutun öngörebildiğimiz bütün ihtiyaçlar için alanlar oluşturduk. Misafirlerimizin ihtiyaçlarına cevap vermeye çalışıyoruz." diye konuştu. Kılıç, İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün organizasyonu ile yurta kalan depremzede öğrencilerin ilk günden itibaren okula başlamalarını sağladıklarını, bunun çocukların deprem travmasını atmaları için önemli bir adım olduğunu belirtti. Şu anda yurta yaklaşık 1250 depremzede olduğunu, sayının yeni gelenlerle birlikte artacağını aktaran Kılıç, odalara yerleştirmede aileleri ayırmamaya özen gösterdikleri, tek gelen vatandaşları da 2-3 kişi olacak şekilde aynı odada misafir ettiklerini kaydetti. ●İSTANBUL-AA





## Karaman'da GSB Yurtları Doldu Depremzedeler Kazımkarabekir'e Yerleştirilecek

Kahramanmaraş merkezli 10 ilde meydana gelen deprem sonrası ilimize Karaman Valiliği koordinesinde şehirlerarası otobüs ve kendi özel araçlarıyla gelen depremzedeler Karaman'ın Kazımkarabekir ilçesinde bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı yurtlara yerleştirilmesine başlandı. Karaman merkezde bulunan kız ve erkek öğrenci yurtlarında doluluk nedeniyle yer kalmadığı öğrenilirken

deprem bölgesinden gelen depremzedelerin Kazımkarabekir ve daha sonra Ermenek'te bulunan GSB yurtlarına yerleştirileceği bilgi edinildi. Karaman'da 7 bin 500 yatak kapasitesinin bulunduğunu belirten yetkililer, merkezde bulunan yurtların dolduğunu, Karaman'da yurtlara yerleştirilen ve ev kiralarak oturan depremzedelerin sayısının 7 bini geçtiğini söyledi.

**Haber:** Mustafa ÖZÜNAL

# KAYSERİ'DEKİ YURTlarda 10 BİN DEPREMZEDE AĞIRLANIYOR

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremlerden etkilenen 10 bin deprezmizde vatandaşın, **Kredi Yurtlar Kurumunu (KYK)** bağlı yurtlara yerleştirildiğini söyleyerek, "Depremzede vatandaşların yaşadıkları şeyleri bir nebze de olsa hafifletmek için her türlü gayreti gösteriyoruz" dedi.



**K**AHRAMANMARAŞ'IN Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde 9 saat arayla meydana gelen 7,7 ve 7,6'lık depremden 11 il ve binlerce vatandaş etkilendi. Deprem bölgesine en yakın illerden birisi olan Kayseri'ye gelen deprezmizde vatandaşlar, ilk günden itibaren **KYK yurtlarına** yerleştirilmeye başlandı. Depremden etkilenen 10 bin vatandaşın yurtlara yerleştirildiğini söyleyen Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, "Kayseri olarak kadim şehrimizde misafirperverliğimizi tüm halkımızla birlikte gösterdiğimiz gibi bütün yurtlarımızda şu anda misafirlerimizi kabul ettik. Tüm çalışmalarımızı onlar üzerinde tam kapasite ile sürdürüyoruz. Şu anda yaklaşık 10 bine yakın misafirimizi yurtlarımızda hem lojistik anlamda hem sosyal market anlamında hem de konaklama anlamında tüm hizmetimizle çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bölgeye ilk çıkış noktası olarak Kahramanmaraş, Osmaniye, Adıyaman, Malatya ve Hatay illerimizden

yoğun bir şekilde deprezmizde misafirlerimizi getiriyorlar. Bizler de en iyi şekilde tüm personelimizle ve gönüllü gruplarımızla burada onlara hizmet vermeye çalışıyoruz. İlk baştan itibaren **Kredi Yurtlar Birimlerimiz** ve alanlarımız misafirlerimize hizmet veriyorlar. Karşılığında da bir memnuniyet oluşuyor. Biz de onların depremden yaşadıkları şeyleri bir nebze de olsa hafifletmek için her türlü gayreti gösteriyoruz. Şehrimizde hem yurtlarda hem de hayırseverlerimizin ev ve ayarladıkları alanlarda konaklamalar oluyor" şeklinde konuştu.

"Bölgeden gelen tüm misafirlerimizi biz kayıtsız ve şartsız misafir ediyoruz" Kayseri'de deprezmizde vatandaşlar için 2 yurdu daha faaliyete geçireceklerini belirten Kabakçı, "Bizim de 2 tane daha alanımız var. Oralarla ilgili gerekli tefrişat ve fiziki yapılarıyla ilgili çalışmalarımızı yürütüyoruz. Kısa sürede oraları da tamamlayacağız. Bizim şu anda

mevcut alanlarımız Kayseri'de 11 bin misafirimizi ağırlamaya yetiyordu. Bölgeden gelen tüm misafirlerimizi biz kayıtsız ve şartsız misafir ediyoruz. Bünyan ve merkezde olmak üzere diğer alanları da inşallah en kısa sürede hazırlıyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığımız, Bakanımız, Valimiz ve çalışmalarını koordine eden yöneticilerimizin de gayretleriyle bizler başta yurtlarımızda, her türlü tefrişatı, lojistik desteği ve konaklatmayı gayret içerisinde yürütüyoruz. İnşallah bundan sonrasında da memnuniyet oluşturacak şekilde hizmetlerimizi sürdüreceğiz. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın kendi psikologları vardı. Aynı zamanda Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığımızın ve üniversitelerimizin koordinasyonu ile bir koordinatör psikolog belirlemiştik. Şu anda 90'ın üzerinde psikoloğumuz ve eğitimimizle yurtlarımızdayız. Gerçekten de çok güzel hizmetler veriyorlar" diye konuştu.

İHA





# Kilis'e gelen 350 depremzede GSB yurtlarına yerleştirildi

Kahramanmaraş merkezli olan ve 10 ili vuran depremlerde evleri yıkılan 350 depremzede, Kilis'te Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı (GSB) yurduna yerleştirildi.

Depremin etkilediği illerde evleri yıkılan yaklaşık 350 depremzede, Kilis Valiliği koordinasyonunda Afet Koordinasyon Merkezinde kayıtlarının yapıl-

masının ardından Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Erkek **Kız Öğrenci Yurdu**'na götürülüyor.

Yurda getirilen depremzedelerin her türlü ısınma, giyinme, temizlik ve yemek ihtiyacı karşılanırken, bebekler için bebek bezi, çocuklar için ise oyuncaklar temin ediliyor.

(İbrahim GÜNEŞ)

# GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI YURTLARINDA 200 BİNE YAKIN DEPREMZEDE AĞIRLANIYOR

**Gençlik ve Spor  
Bakanı Dr. Mehmet  
Muharrem Kasapoğlu,**  
200 bine yakın  
depremzede vatandaş  
bakanlık tesislerinde,  
tüm ihtiyaçlarını da  
karşılama suretiyle  
misafir ettiklerini  
ifade ederken,  
"Yurtlarımızın boş  
kapasitesi öncelikli  
değerlendirilecek"  
dedi.

**Gençlik ve Spor  
Bakanı Dr. Mehmet  
Muharrem Kasapoğlu,**  
200 bine yakın  
depremeden  
bakanlık tesislerinde  
"tüm ihtiyaçları da  
karşılama suretiyle"  
misafir edildiğini  
söyledi. Bakan

**Kasapoğlu,** yurtların  
ülke genelindeki boş kapasitesinin öncelikli  
değerlendirilmesinin söz konusu olduğunu vurguladı.  
Bakan **Kasapoğlu,** Cebeci Yurt Koordinasyon Merkezi'nde  
düzenlediği basın toplantısına, " asrın felaketi" olarak  
nitelenen Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen  
depremlerde hayatını kaybedenlere rahmet, yaralı  
vatandaşlara acil şifa, tüm yakınlarına ve millete sabır ve  
baş sağlığı dileyerek başladı.  
Tarif edilemeyecek kadar büyük bir acıyı yaşadığını ifade  
eden Bakan **Kasapoğlu,** "İnanıyoruz ki Allah'ın izniyle  
milletimizin yüce gönlüyle dayanışma ruhuyla devletimizin  
tüm imkanlarıyla insanlık ailesinin güçlü desteğiyle bu  
süreci birlikte atlatacağız." dedi.  
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde  
depremin ilk anından itibaren güçlü koordinasyonla devlet  
millet ele ele topyekun bir çalışmanın olduğuna vurgu  
yapan Bakan **Kasapoğlu,** şöyle devam etti:  
"Ben de bu çerçevede depremin ilk saatlerinden itibaren  
Osmaniye'deydim. Osmaniye'de arama kurtarma  
çalışmalarında, enkaz çalışmalarında sona gelindi. Hayatın  
normalleşmesine yönelik adımlarımızı hızla attık. Özellikle  
ülkemizin 4 bir yanından gelen gönüllü vatandaşlarımız,  
gençlerimiz, kamu kurum kuruluşlarının güzide temsilcileri  
bu dayanışma gününün önemini ortaya koyuyorlar. Gün  
dayanışma günü, gün bir birimizin elinden tutma ve  
beraberce doğrulma günü. Hep birlikte yaralarımızı  
saracağız ve bu zorlu günleri geride bırakacağız. Tüm  
bölgede cansiperane görev yapan arkadaşlarımız,  
milletimiz, kurumlar, kuruluşlar bakanlıklarımız sahada,  
bakanlığımız da tüm birimleriyle herkes sahada bu konuda  
katkı verme amacıyla irade ortaya koyuyor. Binlerce  
gönüllü gençlerimiz sahada , bu ülkenin her zamanki gibi



umudu sahada rabbim hepinizden razı olsun."

Tesisler milletin emrinde

Bakan **Kasapoğlu,** bakanlık tesislerinin, spor tesisleri,  
gençlik merkezlerinin yurt ve kamplarının ilk andan itibaren  
milletin emrinde olduğunu dile getirdi.

"An itibarıyla 200 bine yakın vatandaşımızı tesislerimizde,  
tüm ihtiyaçlarını da karşılamak suretiyle misafir ediyoruz"  
ifadesini kullanan Bakan **Kasapoğlu,** yurtların ülke  
genelindeki boş kapasitesinin öncelikli değerlendirilmesinin  
söz konusu olduğunu vurguladı.

Hem depremedelerin en güçlü şekilde bağrına basacak  
hem de hiçbir öğrencileri asla mağdur etmeyecek  
planlamanın gerçekleştirildiğine dikkati çeken Bakan  
**Kasapoğlu,** sözlerini şöyle tamamladı:

"160 bine yakın kapasiteyi değerlendirme amacıyla bir plan  
yaptık. Öğrencilerimiz müsterih olsunlar. Tüm  
öğrencilerimizi, depremedelerimizle birlikte yurttan olma  
noktasında planlamayı en güçlü şekilde yapıyoruz, yapmaya  
devam edeceğiz. Hiçbir öğrencimizin mağdur olmasına  
niye etmedik bundan sonra da etmeyeceğiz. Bazı illerde  
2 bin, bazı illerde 5 bin kişilik kapasitemiz mevcut.  
Önceliğimiz, boş kapasitelerin doldurulması. Bununla  
birlikte hem öğrencilerimizin hem de depremedelerimizin  
eş güdümlü şekilde aynı çatıda olmasını sağlamayı  
planlıyoruz. Hiçbir zaman odağımızı kaybetmeyeceğiz.  
İyilik yapmayan, elinden gelmeyen, insanların moralini,  
manevilatını kıran seslere de asla kulak vermeyeceğiz.  
İyiliğe ve dayanışmaya odaklanacağız. Bu zorlu süreçte  
ihtiyaçları gidermeye, yaraları sarmaya çalışacağız.  
Cumhurbaşkanımızın ısrarla vurguladığı gibi gün birlik  
günü gün beraberlik günü ve bu anlamda el ele verme günü.  
Rabbim, dirlik ve düzenimize, devletimize ve milletimize  
zeval vermesin."



# Çocuklara oyun odası



Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra Yozgat'a gelen depremzede ailelerin okul öncesi yaş gruplarındaki çocukları için konakladıkları yerlerde ana sınıfları ve oyun odaları açılıyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nda (**KYK**) misafir edilen depremzede çocuklar için oyun odaları kuruldu.

Kahramanmaraş merkezli 10 ilde gerçekleşen can ve mal kayıplarına neden olan büyük deprem sonrası Yozgat'ta kamu kurumları, tüm imkanlarını afetzedeler için seferber etti. Yozgat'ta bir yandan afet bölgesinde çalışma yürütürken bir yandan da kente yerleşen

depremzedeler için etkin çalışma yürütülüyor.

Yozgat **KYK Öğrenci yurtlarında** depremzede çocuklar için oyun odası hazırlandı. Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin çocuklarda oluşturduğu olumsuz duyguları silmek amacıyla başlatılan çalışmalar devam ediyor. Yozgat'ta depremzedelerin misafir edildiği **KYK yurtlarında** çocuklara yönelik etkinlikler düzenleniyor.

**KYK yurdunda** çocukların oyun oynayabilecekleri bir oda hazırlandı. Oyun odası, deprem bölgesinden kente gelen afetzede ailelerin çocuklarının kullanımına açıldı.

# Tüm yurtlarda 'Sağlık Merkezleri' oluşturuldu

Kahramanmaraş merkezli depremde etkilenerek Valilik koordinasyonunda Kredi ve Yurtlar Kurumu-na (KYK) bağlı yurtlara yerleştirilen depremde vatandaşlar, İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yurtların içerisinde açılan sağlık merkezleri sayesinde yerleştirildikleri yerlerde muayene olabiliyorlar.

KYK yurtlarına yerleştirilen depremedelere yönelik olarak başlatılan sağlık çalışmalarını yerinde inceleyen Prof. Dr. Koç, yurtlarda sunulan sağlık hizmetleri hakkında Halk Sağlığı Hizmetleri Başkan Yardımcısı Uz. Dr. Engin Dinç'ten detaylı bilgiler aldı. Konya merkezde 15 ilçelerde ise 9 olmak üzere toplam 24 yurt içerisinde sağlık merkezi açtıklarını ifade eden Prof. Dr. Koç, doktor, hemşire ve ebeden oluşan nöbet ekibinin bu merkezlerde görev yap-



tıklarını belirtti.

KYK yurtları içerisinde hizmet sunan sağlık merkezlerinde, yurtlara yerleştirilen yaklaşık 12 bin depremeden genel sağlık hizmeti alabildiğini, kronik rahatsızlığı olan hastaların ilaç bilgilerinin alınarak reçete edilebildiğini ve ilaç temininin sağlandığını belirten Prof. Dr. Koç, doktorun gerek görmesi halinde afetzedeyi bir üst sağlık merkezine sevk edebildiğini de vurguladı. Prof. Dr. Koç, enjeksiyon, pansuman gibi küçük tıbbi müdahalelerin de bu merkezlerde yapıla-

bildiğini ifade etti. Sağlık merkezlerinde gebe, lohusa, bebek ve çocukların aşı takipleri ile ilgili olarak gerekli envanter çalışmalarının tamamlandığını da belirten Prof. Dr. Koç, aşılama çalışmalarının da bu merkezlerde yapılacağını ifade etti. Açılan sağlık merkezlerine günde yaklaşık 800 depremde vatandaşın müracaat ettiğini belirten Prof. Dr. Koç, sağlık merkezlerindeki görevli veya gönüllü tüm sağlık çalışanlarına da kolaylıklar dileyerek, teşekkür etti. (Haber Merkezi)



İSTANBUL

# Öğrenci yurdu depremzedelere 'yuva' oldu



İstanbul Sancaktepe'deki Mahmut Celaleddin Ökten Öğrenci Yurdu, Kahramanmaraş merkezli depremlerde evleri yıkılan ya da ağır hasar gören depremzedelere "yuva" oldu.

Depremde evleri enkaza dönüşen, ağır hasar gören ya da çeşitli sebeplerle çadır veya konteynerde yaşamını idame ettiremeyecek vatandaşlar, yurtlarda misafir ediliyor. Yaklaşık 1250 depremzedenin konakladığı yurttta, 3 ve 4 kişilik iki farklı oda tipi yer alıyor.

Her bir odanın içinde tuvalet ve banyo ile misafirlerin kişisel eşyalarını koyabilecekleri gardirop ve yiyeceklerini muhafaza edebilecekleri mini bir buzdolabı bulunuyor.

Yurttta, 07.00-12.00 ile 17.00-22.00 saatleri arasında iki öğün yemek veriliyor. Sancaktepe Belediyesi de yurdun bahçesine kurduğu çadırdaki gün boyunca sıcak çorba ve çay ile sandviç, simit, poğaç ve kek gibi çeşitli yiyecekler ikram ediyor.



## İstanbul'daki **öğrenci yurdu** depremzedelere "yuva" oldu



■ **SANCAKTEPE'DEKİ**  
Mahmut Celaledin  
Ökten **Öğrenci Yur-**  
**du**, Kahramanmaraş  
merkezli depremler-  
de evleri yıkılan ya  
da ağır hasar gören  
depremzedelere  
"yuva" oldu. (AA)





# Deprem destek grubu oluşturuldu

**Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından KYK Yurtlarında kalan depremzedeler için deprem destek grubu oluşturuldu.**

Yozgat Gençlik Merkezi öncülüğünde oluşturulan deprem destek grubunda Gençlik liderleri ile gönüllü gençler tarafından depremzedeler için Resim, Ebru Sanatı çalışması yapıp, Akıl ve Zeka Oyunları oynayarak eğlenceli vakit geçirmelerine destek olunuyor. Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Ali Sapmaz, "Deprem bölgesinden gelen

misafirlerimizi KYK Bozok Yurdunda ağırlarken Bakanlığımızın talimatları doğrultusunda İl Müdürlüğü olarak Gençlik ve Spor çalışanlarından Deprem Destek grubu oluşturuldu. Gurubumuzda; Spor Uzmanı, Antrenör, Gençlik Çalışanı, Psikolog, Pediatri Uzmanı eğitmenler ve gönüllüler bulunmaktadır. Destek gurubumuz ile çocuklarımıza destek olmaya çalışıyoruz. 0-5 Yaş gurubundaki

çocuklarımıza okul öncesi faaliyetler yaparak Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünden gelen psikolog eşliğinde destek verirken 5 yaş üstü çocuklarımıza bir program dahilinde ve dönerli olarak Spor, Resim faaliyeti, Ebru faaliyeti, Akıl ve Zeka oyunları faaliyeti, Satranç faaliyeti, Sinema etkinliği Çizgi ve Animasyon filimler, izleterek zaman geçirmelerini sağlıyoruz" dedi. Haber Merkezi



Sancaktepe'deki Mahmut  
Celaleddin Ökten Öğrenci Yurdu,  
Kahramanmaraş merkezli depremlerde  
evleri yıkılan ya da ağır hasar gören  
depremzedelere "yuva" oldu.



## Öğrenci yurdu, deprem mağdurlarına 'yuva' oldu

► Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki 11 ili etkileyen depremlerden etkilenen vatandaşların, talepleri üzerine afet bölgelerinden kara, hava ve demir yoluyla İstanbul'a tahliyesi devam ediyor. Depremde evleri enkaza dönüşen, ağır hasar gören ya da çeşitli sebeplerle çadır veya konteynerde yaşamını idame ettiremeyecek vatandaşlar, yurtlarda misafir ediliyor. Sancaktepe'deki Mahmut Celaleddin Ökten Öğrenci Yurdu da 14 Şubat itibarıyla depremzedelere kapılarını

açtı. Yurda yönlendirilen afetzedeler, jandarma tarafından yapılan adres teyidi ve kayıt işlemlerinin ardından uygun odalara yerleştiriliyor. Afetzedeler, güvenlik gerekçesiyle parmak izi kontrolüyle yurda giriş-çıkış yapabiliyor. Yaklaşık 1250 depremzedenin konakladığı yurtda, 3 ve 4 kişilik iki farklı oda tipi yer alıyor. Her bir odanın içinde tuvalet ve banyo ile misafirlerin kişisel eşyalarını koyabilecekleri gardirop ve yiyeceklerini muhafaza edebilecekleri mini bir buzdolabı bulunuyor. **[AA]**





ÖĞRENCİ YURDUNDA 1.250 AFETZEDE BARINIYOR

# Depremzedelere “yuva” oldu

Sancaktepe'deki Mahmut Celalettin Ökten Öğrenci Yurdu, Kahramanmaraş merkezli depremlerde evleri yıkılan ya da ağır hasar gören depremzedelere “yuva” oldu.



**K**ahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerden etkilenen vatandaşların, talepleri üzerine afet bölgelerinden kara, hava ve demir yoluyla İstanbul'a tahliyeleri devam ediyor. Depremde evleri enkaza dönüşen, ağır hasar gören ya da çeşitli sebeplerle çadır veya konteynerde hayatını idame ettiremeyecek vatandaşlar, yurtlarda misafir ediliyor.

Sancaktepe'deki Mahmut Celalettin Ökten Öğrenci Yurdu da 14 Şubat itibarıyla depremzedelere kapılarını açtı. Yurda yönlendirilen afetzedeler, jandarma tarafından yapılan adres teyidi ve kayıt işlemlerinin ardından uygun odalara yerleştiriliyor. Afetzedeler, güvenlik gerekçesiyle parmak izi kontrolüyle yurda giriş-çıkış yapabiliyor.

Yaklaşık 1250 depremzedenin konakladığı yurtda, 3 ve 4 kişilik iki farklı oda tipi yer alıyor. Her bir odanın içinde tuvalet ve banyo ile misafirlerin kişisel eşyalarını koyabilecekleri gardırop ve yiyeceklerini muhafaza edebilecekleri mini bir buzdolabı bulunuyor.

Yurtda, 07.00-12.00 ile 17.00-22.00

saatleri arasında iki öğün yemek veriliyor. Sancaktepe Belediyesi de yurdun bahçesine kurduğu çadırda gün boyunca sıcak çorba ve çay ile sandviç, simit, poğaç ve kek gibi çeşitli yiyecekler ikram ediyor.

## PSİKOSOSYAL DESTEK VE 7/24 SAĞLIK HİZMETİ VERİLİYOR

Konaklama ve beslenmenin yanı sıra depremzedelerin temel ihtiyaçları da karşılanıyor. Misafirler, yurdun içine kurulan Sosyal Market'ten kıyafetten hijyen malzemelerine kadar her türlü ihtiyacını temin edebiliyor. Bir odası poliklinik olarak hazırlanan yurtda 7/24 sağlık hizmeti sunulurken ihtiyacı olan vatandaşlar dışarı çıkmadan buradan ilaçlarını alabiliyor. Misafirler, yurdun kadın ve erkek kuaförlerinde kişisel bakımlarını yaptırabiliyor. Depremzede çocuklar ve erişkinlere yönelik psikososyal desteğin yanı sıra Türkiye Diyanet Vakfı Sancaktepe Şubesince manevi destek de veriliyor. Günlük rutinlerine dönerek bir nebze de olsa depremin oluşturduğu travmadan uzaklaşmak isteyen afetzedeler, İŞKUR tarafından açılan stantta iş başvurusunda da bulunabiliyor.



Leyla-Aydın  
Yücel

## 'DEVLETİMİZ BİZE SAHİP ÇIKTI'

Depremlerin ardından yapılan koordinasyon çerçevesinde Adnan Menderes Öğrenci Yurdu'na yerleştirilen depremzede vatandaşların başta barınma ve yiyecek olmak üzere birçok ihtiyacı karşılanıyor. Öğrenci yurduna yerleşen depremzedelerden biri de Adıyaman'ın Besni ilçesinden Yücel ailesi oldu. Kendilerine gösterilen ilgiden dolayı mutlu olduklarını ifade eden depremzede Aydın Yücel, "Aydın'ın kurumları bize kucak açtı, sağ olsunlar bizi çok güzel ağırlıyorlar" derken yaşadıklarını gözyaşları içerisinde anlatan Leyla Yücel, "Sağ olsun devletimiz bize sahip çıktı" dedi.





## ŞANLIURFA Karagöz ve Hacivat'la güldüler



Harran Üniversitesi Hacer Ana Kız Öğrenci Yurdu'nda perdeler bu kez depremzede çocuklara açıldı. Depremler sonrası üniversitede bulunan yurtlara yerleştirilen çocuklara yönelik sosyal aktiviteler devam ediyor. Şanlıurfa, Adıyaman ve Hatay'dan yurtlara yerleştirilen çocuklar, aileleri ile birlikte geleneksel gölge

oyunu Hacivat ve Karagöz'ün sergilediği oyunlarla eğlendi. Aileler, deprem sonrası çeşitli etkinliklerle çocukların yüzünü güldüren Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Turizm Daire Başkanlığı ekibine teşekkür etti. Tiyatro gösterisinin yanı sıra çeşitli eğitsel etkinliklerle de çocuklar eğlenceli zaman geçirmenin keyfini yaşadı. İHA



**KREDİ VE YURTLAR  
GENEL M¼D¼RL¼G¼**

**ÖNCE VATAN**  
G¼NL¼K B¼LGESEL  
GAZETE  
STANBUL  
S YAS

Yayın Tarihi : 22.2.2023  
Sayfa : 1  
Medya Tiraj : 5423  
StxCm : 20,3



1/1



## **İstanbul'daki öğrenci yurdu depremzedelere 'yuva' oldu**

**SANCAKTEPE'DEKİ** Mahmut Celaledin Ökten Öğrenci Yurdu, Kahramanmaraş merkezli depremlerde evleri yıkılan ya da ağır hasar gören depremzedelere 'yuva' oldu. Depremde evleri enkaza dönüşen vatandaşlar, yurtlarda misafir ediliyor. (AA)